АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2019г.                                                                              № 94/1
п. Октябрьский
О внесении изменений в постановление  Администрации Щепкинского сельского поселения  от 29.12.2018 № 580 «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения»»
В целях уточнения объемов финансирования,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Щепкинского сельского поселения от 29.12.2018 № 580 «Об утверждении муниципальной программы Щепкинского сельского поселения «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения»:
1.В Приложении № 1 к постановлению Администрации Щепкинского сельского поселения от «29» декабря 2018 № 580:
1.1.1. В ПАСПОРТЕ муниципальной программы Администрации Щепкинского сельского поселения  «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 37 839,4 тыс. рублей,  в том числе по годам:

2019 – 6 082,7 тыс. рублей;

2020 – 2 710,7 тыс. рублей;

2021 – 2 355,6 тыс. рублей.

2022 – 2 965,6 тыс. рублей;

2023 – 2 965,6 тыс. рублей;

2024 – 2 965,6 тыс. рублей;

2025 – 2 965,6 тыс. рублей;
2026 – 2 965,6 тыс. рублей;
2027 – 2 965,6 тыс. рублей.

2028 – 2 965,6 тыс. рублей;

2029 – 2 965,6 тыс. рублей;

2030 – 2965,6 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем областного бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Щепкинского сельского поселения составляет – 37 839,4 тыс. рублей

2019 – 6 082,7 тыс. рублей;

2020 – 2 710,7 тыс. рублей;

2021 – 2 355,6 тыс. рублей.

2022 – 2 965,6 тыс. рублей;

2023 – 2 965,6 тыс. рублей;

2024 – 2 965,6 тыс. рублей;

2025 – 2 695,6 тыс. рублей;
2026 – 2 965,6 тыс. рублей;
2027 – 2 965,6 тыс. рублей.

2028 – 2 965,6 тыс. рублей;

2029 – 2 965,6 тыс. рублей;

2030 – 2 965,6 тыс. рублей»;

1.1.2. В ПАСПОРТЕ подпрограммы 1  «Уличное освещение Щепкинского сельского поселения» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 26 494,4 тыс. рублей,  в том числе по годам:

2019 – 2 622,7 тыс. рублей;

2020 – 1 315,7 тыс. рублей;

2021 – 1 355,6 тыс. рублей.

2022 – 2 355,6 тыс. рублей;

2023 – 2 355,6 тыс. рублей;

2024 – 2 355,6 тыс. рублей.

2025 – 2 355,6 тыс. рублей;
2026 – 2 355,6 тыс. рублей;

2027 – 2 355,6 тыс. рублей;

2028 – 2 355,6 тыс. рублей;

2029 – 2 355,6 тыс. рублей;
2030 – 2 355,6 тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем областного бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Щепкинского сельского поселения составляет – 26 494,4тыс. рублей

2019 – 2 622,7 тыс. рублей;

2020 – 1315,7 тыс. рублей;

2021 – 1355,6 тыс. рублей.

2022 – 2 355,6 тыс. рублей;

2023 – 2 355,6 тыс. рублей;

2024 – 2 355,6 тыс. рублей.

2025 – 2 355,6 тыс. рублей;

2026 – 2 355,6 тыс. рублей;

2027 – 2 355,6 тыс. рублей;

2028 – 2 355,6 тыс. рублей;

2029 – 2 355,6 тыс. рублей;

2030 – 2 355,6 тыс. рублей»;

        1.1.3. В ПАСПОРТЕ подпрограммы 3 «Повышение уровня комфортности и чистоты в населенных пунктах Щепкинского сельского поселения» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 9 995,0  тыс. рублей, в том числе по годам:

2019 – 3 460,0 тыс. рублей;

2020 – 1 395,0 тыс. рублей;

2021 – 1 000,0 тыс. рублей.

2022 – 460,0 тыс. рублей;

2023 – 460,0 тыс. рублей;

2024 – 460,0 тыс. рублей.

2025 – 460,0 тыс. рублей;

2026 – 460,0 тыс. рублей;

2027 – 460,0  тыс. рублей;

2028 – 460,0  тыс. рублей;

2029 – 460,0  тыс. рублей;

2030 – 460,0  тыс. рублей.

Объем средств федерального бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей.

Общий объем областного бюджета составляет – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

2023 год – 0,0 тыс. рублей;

2024 год – 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей;

2029 год – 0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Щепкинского сельского поселения составляет – 9 995,0  тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 – 3 460,0 и тыс. рублей;

2020 – 1 395,0 тыс. рублей;

2021 – 1 000,0 тыс. рублей.

2022 – 460,0 тыс. рублей;

2023 – 460,0 тыс. рублей;

2024 – 460,0 тыс. рублей.

2025 – 460,0 тыс. рублей;

2026 – 460,0 тыс. рублей;

2027 – 460,0 тыс. рублей;

2028 – 460,0 тыс. рублей;

2029 – 460,0 тыс. рублей;

2030 – 460,0 тыс. рублей».

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.3. Приложение 2 к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение № 2).

1.4. Приложение  3   к  муниципальной программе «Благоустройство территории  Щепкинского сельского поселения» изложить в новой редакции (Приложение № 3).
1.5. Приложение 4 к муниципальной программе «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения» изложить в новой редакции  (Приложение № 4).

2. Разместить   настоящее постановление на официальном интернет – сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на заведующего сектора ЖКХ.

Глава Администрации

Щепкинского сельского поселения                                                                 А.В. Кузнецов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Щепкинского сельского поселения от

«19» марта 2019г. №94/1
Приложение 1

к муниципальной программе Щепкинского сельского поселения «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения»

Сведения
о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях

	№

п/п
	Показатель (индикатор) (наименование)
	Вид показателя
	ед.

изм.
	Значение показателей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1. Подпрограмма «Уличное освещение Щепкинского сельского поселения».

	1.1
	Процент охвата территорий населенных пунктов уличным освещением
	ведомственный
	%
	55
	55
	55
	60
	60
	60
	70
	70
	70
	70
	70
	70

	2. Подпрограмма «Озеленение территории Щепкинского сельского поселения».

	2.1
	Количество спиленных и кронированных   зеленых насаждений, находящихся  в неудовлетворительном состоянии
	ведомственный
	%
	0
	0
	0
	20
	20
	20
	15
	15
	15
	15
	15
	15

	2.2
	Площадь покоса растительности
	ведомственный
	га
	0
	0
	0
	400
	400
	400
	400
	400
	400
	400
	400
	400

	3. Подпрограмма «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения».

	3.1
	Количество собранного мусора с территории поселения
	ведомственный
	М3
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500

	3.2
	Площадь проведенной дератизации и дезинсекции
	ведомственный
	      га
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	3.3
	Организация благоустройства и озеленения

	Покос травы МКУ ЩСП «Благоустройство и ЖКХ»
	М2
	10300000
	10300000
	10300000

	Поддержание санитарного порядка на территории кладбищ МКУ ЩСП «Благоустройство и ЖКХ»
	М2
	47500
	47500
	47500

	Уборка улиц, парковых зон (аллеи, тротуары, обочины, дорог)

МКУ ЩСП «Благоустройство и ЖКХ»
	км
	2000
	2000
	2000

	Очистка древонасаждений от захламления, загрязнения и иного негативного воздействия

МКУ ЩСП «Благоустройство и ЖКХ»
	шт.
	35
	35
	35

	Санитарная рубка сухостойных

аварийно- опасных

МКУ ЩСП

«Благоустройство и ЖКХ»
	шт.
	40
	40
	40

Приложение № 2

к постановлению Администрации

Щепкинского сельского поселения от

«19» марта 2019г. №94/1
«Приложение 2

к муниципальной программе Щепкинского
сельского поселения «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения»
Перечень
подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы «Благоустройства территории Щепкинского сельского поселения»
	№

п/п
	Номер и наименование
основного мероприятия
подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Соисполнитель, участник, ответственный за исполнение основного мероприятия. Мероприятия ВЦП
	Срок
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Последствия
нереализации основного
мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Связь с показателями муниципальной
программы
(подпрограммы)

	начало реализации
	окончание реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1 «Уличное освещение Щепкинского сельского поселения»

	1.1
	Мероприятие 1 Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения
	АдминистрацияЩепкинского сельского поселения
	2019
	2030
	Бесперебойное освещение улиц поселения в темное время суток
	Отсутствие освещения на линиях уличного освещения
	отсутствует

	2 Подпрограмма «Озеленение территории Щепкинского сельского поселения»

	2.1
	Мероприятие 1

Валка и формовочная обрезка зеленых насаждений, находящихся в неудовлетворительном состоянии
	АдминистрацияЩепкинского сельского поселения
	2019
	2030
	Безопасное передвижение граждан по территории населенных пунктов
	Опасное передвижение граждан по территории населенных пунктов
	отсутствует

	2.2
	Мероприятие 2 Покос растительности
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	2019
	2030
	Надлежащее санитарное состояние территории поселения
	Ненадлежащее санитарное состояние территории поселения
	отсутствует

	3 Подпрограмма «Повышение уровня комфортности и чистоты в населенных пунктах Щепкинского сельского поселения»

	3.1
	Мероприятие 1 Благоустройство
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	2019
	2030
	Надлежащее санитарное состояние территории поселения
	Ненадлежащее санитарное состояние территории поселения
	отсутствует

	3.2
	Мероприятие 1

Расходы на обеспечение деятельности

(оказание услуг) муниципальных учреждений Щепкинского сельского поселения
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	2019
	2030
	Надлежащее санитарное состояние территории поселения
	Ненадлежащее санитарное состояние территории поселения
	отсутствует

Приложение № 3

к постановлению Администрации

Щепкинского сельского поселения от

«19» марта 2019г. №94/1
«Приложение 3 к муниципальной программе

Щепкинского сельского поселения «Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения»

Расходы бюджета Щепкинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

	Номер и наименование программы, основного мероприятия подпрограммы, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации программы

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	«Благоустройство территории Щепкинского сельского поселения»

	951
	X
	X
	X
	37 839,4
	6082,7
	2710,7
	2355,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6

	Подпрограмма 1.

Уличное освещение Щепкинского сельского поселения
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	26 494,4
	2622,7
	1315,7
	1355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6

	Мероприятие 1.1Обеспечение бесперебойного функционирования сетей уличного освещения
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	0503
	1110024180
	244
	26 494,4
	2622,7
	1315,7
	1355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6

	Подпрограмма 2. Озеленение территории Щепкинского сельского поселения
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	1 350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Мероприятие 2.1

Валка и формовочная обрезка зеленых насаждений, находящихся в неудовлетворительном состоянии
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	0503
	1120024190
	244
	450,0
	0,0
	0,0
	0,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Мероприятие 2.2 Покос растительности
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	0503
	1120024200
	244
	900,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Подпрограмма 3. Повышение уровня комфортности и чистоты в населенных пунктах
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	X
	1130000000
	X
	9 995,0
	3460,0
	1395,0
	1000,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0

	Мероприятие 3.1 Благоустройство
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	0503
	1130024210
	244
	5 895,0
	1360,0
	395,0
	0,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0

	Мероприятие 3.2 Расходы на обеспечение деятельности

(оказание услуг)

муниципальных учреждений Щепкинского сельского поселения
	Администрация Щепкинского сельского поселения
	951
	0505
	1130000590
	110
	3 137,0
	1357,0
	890,0
	890,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0505
	1130000590
	240
	933,0
	733,0
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	951
	0505
	113000590
	850
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 4

к постановлению Администрации

Щепкинского сельского поселения от

«19» марта 2019г. №94/1
«Приложение 4

к муниципальной программе

Щепкинского сельского поселения «Благоустройство

территории  Щепкинского сельского поселения»

Расходы на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа
	«Благоустройство                 территории Щепкинского сельского            поселения»

	всего
	6082,7
	2710,7
	2355,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	6082,7
	2710,7
	2355,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6
	2965,6

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1.
	Уличное освещение Щепкинского сельского поселения
	всего
	2622,7
	1315,7
	1355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	2622,7
	1315,7
	1355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6
	2355,6

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Озеленение территории Щепкинского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	Повышение уровня комфортности и чистоты в населенных пунктах Щепкинского сельского поселения
	всего
	3460,0
	1395,0
	1000,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0

	Федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Аксайского района
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Щепкинского сельского поселения
	3460,0
	1395,0
	1000,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0
	460,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

    ».